



# Hərbi hissədə mədəni-kütləvi tədbir keçirildi

*Hər bir ölkənin galəcəyi onun gəncləri ilə bağlıdır. Galəcəyin qurucuları olan gənclərin vətənpərvər olması ölkənin mövcudluğu və çiçəklənməsi deməkdir. Vətənpərvərlik doğma yurda olan sonsuz məhəbbət, xalqına, millətinə olan bağlılıqdır. Vətənpərvərlik Vətənə olan müqəddəs borcu ödəməkdir, onun uğrunda yeri gələrsə canından keçmək, fədakarlıqlar və qəhrəmanlıqlar göstərməkdir. Vətənə bağlı olan hər kəs dövlətinin, xalqının hər bir uğuruna sevinməli və Vətənini layiqli vətəndaş kimi təmsil etməlidir. Bu günün Vətən müdafiəçiləri olan əsgərlərimizin mənəvi-psixoloji ruhunun yüksəldilməsinə yönəlmiş hərbi vətənpərvərlik və milli-mənəvi dəyərlərin təbliği məqsədilə ordumuzda silsilə mədəni-kütləvi tədbirlər təşkil olunur.*



Bu günlərdə Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi tədbirlər planına əsasən, Müdafiə Nazirliyi və Bakı şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə ön xətdə yerləşən bölmələrimizdən birində şəxsi heyətin asudə vaxtının səmərəli təşkili məqsədilə mədəni-kütləvi tədbir keçirildi. Tədbirdə hərbi hissənin şəxsi heyəti, Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin, Bakı şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsinin nümayəndələri iştirak edirdilər.

Ulu öndər Heydər Əliyevin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü, müstəqilliyi uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildikdən sonra

Dövlət himnimiz səsləndirildi.

Tədbiri giriş sözü ilə açan polkovnik-leytenant Rəhim Rzayev ön xətdə təşkil olunan tədbirlərin şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji hazırlığının yüksəldilməsində mühüm rol malik olduğunu vurğuladı və bu tədbirlərin davamlı keçirilməsinin vacibliyini qeyd etdi. Həmçinin rəhbərlik tərəfindən ordumuza göstərilən diqqətdən danışan zabit bildirdi ki, gündən-günə güclənən və müasirləşən ordumuzun dünyanın güclü orduları sırasında olması gürurverici hissdır. Komandanlığın mədəniyyət sahəsində fəaliyyət göstərən orqanlar və müəssisələrlə qarşılıqlı əməkdaşlıq çərçivə-

sində təşkil olunan tədbirlər və konsert proqramları şəxsi heyətə yüksək əhval-ruhiyyə bəxş etməklə yanaşı, ordu-cəmiyyət mühitinin formalaşmasına da müsbət təsir edir. Qeyd edildi ki, ordu sıralarında xidmət edən gənclərimiz bu gün qarşıya qoyulan tapşırığın öhdəsindən layiqincə gəlmək iqtidarındadır. "Əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan müasir ordu quruculuğu sahəsində görülən işlər bu gün Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Son illər ərzində ordu quruculuğu sahəsində görülən əvəzsiz işlər Azərbaycan Ordusunun hərbi potensialını və müdafiə qabiliyyətini xeyli artırır. Torpaqlarımızın işğal altında olduğu bir vaxtda Azərbaycan Ordusu öz gücünü artırmaqdadır. Əsgərlərimiz öz hərbi biliklərini daha da təkmilləşdirir və daim öz üzərlərində çalışırlar. Bu günümüzün Vətən müdafiəçiləri olan əsgərlərimiz döyüş əmrini səbirsizliklə gözləyirlər.

Sonra Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəisi vəzifəsini icra edən mayor İlkin Qayıbov qonaqları salamladı və keçirilən tədbirin mahiyyəti barədə məlumat verdi. Zabit bildirdi ki, təşkil olunan bu tədbirlər şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji ruhunun,



vətənpərvərlik hissənin yüksəlməsinə müsbət təsir göstərir. Zabit, həmçinin mədəni-kütləvi tədbirlərin xalqla ordu birliyinin, həmrəyliyinin möhkəmlənməsində əvəzsiz rol olduğunu bildirdi və belə tədbirlərin keçirilməsinin əsgərlərə böyük stimül verdiyini qeyd etdi. "Gənc nəslin milli köklərimizə bağlılıq, dövlətə və dövlətçiliyə sədaqət ruhunda tərbiyə olunması peşəindən və vəzifəsindən asılı olmayaraq hər bir kəsin qarşısında duran prioritet məsələdir. Bu gün fəxr ediləsi məqam odur ki, hərbi xidmətə çağırılan əsgərlərimizin əksəriyyəti ordu quruculuğundan məlumatsızdır. Çünki, ordumuz hazırkı səviyyəsinə çatması üçün çətin, keşməkeşli və şərəfli yol keçmişdir və bu şanlı tarix barədə hər kəs məlumatlı olmalıdır".

Tədbirdə digər çıxış edənlər qeyd etdilər ki, milli-mənəvi şüurun formalaşması istiqamətində təşkil olunan silsilə tədbirlər şəxsi heyətin patriotizm hissənin yüksəlməsinə hesablanıb və bu tədbirlərin təşkili rəhbərlik tərəfindən daim diqqət mərkəzində saxlanılır. Həmçinin çıxış edənlər bu gün

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin ordumuza göstərdiyi diqqət və qayğıdan və müasir ordu quruculuğunda görülən əvəzsiz işlərdən danışdılar. Bildirildi ki, əsgərlərimizlə baş tutan bu görüşlər, onların mənəvi-psixoloji hazırlığının və hərbi vətənpərvərlik hissənin yüksəlməsində böyük rol oynayır. Qeyd edildi ki, bu gün ön xətdə şərəfli və bir o qədər də məsuliyyətli missiyanı yerinə yetirən cəsur əsgərlərimiz xalqımızın əmin-amanlığının, firavan yaşamasının etibarlı təminatçılarıdır.

Mədəni-kütləvi tədbirin bədii hissəsində Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin və Bakı şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsinin yarıradıcı kollektivi şəxsi heyət qarşısında konsert proqramı ilə çıxış etdi.

Sonda tədbirin təşkilində fəal iştirak edənlərə hərbi hissə komandiri adından fəxri fərmanlar təqdim olundu, xatirə şəkilləri çəkildi.

**Leytenant  
Fuad CƏFƏROV,  
"Azərbaycan Ordusu"**